
RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 15 PREMIOS DE $350.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL ONLINE - AFILIADOS(AS)

ARICA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

IQUIQUE

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 13497859-7 LIDIA MAGDALENA GUTIÉRREZ VALDÉS CORTE DE APELACIONES DE IQUIQUE JUZGADO DE LETRAS Y GARANTIA DE POZO ALMONTE LIDIA MAGDALENA GUTIÉRREZ VALDÉS X 7,0000 350.000$                          

2 13508861-7 OLGA ANDREA RODRIGUEZ AGUILERA CORTE DE APELACIONES DE IQUIQUE JUZGADO DE GARANTIA DE IQUIQUE OLGA ANDREA RODRIGUEZ AGUILERA X 6,5889 350.000$                          

 $                  700.000 

ANTOFAGASTA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 16381409-9 JEANNETTE JOAN MALUENDA ROSALES CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA JUZGADO DE FAMILIA DE CALAMA JEANNETTE JOAN MALUENDA ROSALES X 6,8250 350.000$                          

 $                  350.000 

COPIAPÓ

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 12349542-K VICTORIA ANDREA CAMPILLAY ORELLANA CORTE DE APELACIONES DE COPIAPO 1° JUZGADO DE LETRAS DE VALLENAR VICTORIA ANDREA CAMPILLAY ORELLANA X 6,8400 350.000$                          

 $                  350.000 

LA SERENA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 13973168-9 ANAILE JOSELING PREA JORQUERA CORTE DE APELACIONES DE LA SERENA JUZGADO DE LETRAS Y GARANTIA DE LOS VILOS ANAILE JOSELING PREA JORQUERA X 6,6800 350.000$                          

 $                  350.000 

VALPARAÍSO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 12825658-K FABIOLA ANDREA CATALAN BRICEÑO CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO JUZGADO DE FAMILIA DE SAN ANTONIO FABIOLA ANDREA CATALAN BRICEÑO X 6,6600 350.000$                          

2 13293584-K EDUARDO ANTONIO ARAYA MENDEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO T.O.P.  DE  VIÑA DEL MAR EDUARDO ANTONIO ARAYA MENDEZ X 6,5800 350.000$                          

 $                  700.000 

RANCAGUA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 15528000-K MARCELA KATERIN GAJARDO GÓMEZ CORTE DE APELACIONES DE RANCAGUA 2° JUZGADO DE LETRAS DE SAN FERNANDO MARCELA KATERIN GAJARDO GÓMEZ X 6,5533 350.000$                          

 $                  350.000 



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 15 PREMIOS DE $350.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL ONLINE - AFILIADOS(AS)

TALCA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 12963080-9 WALTER FRANCISCO YÁÑEZ RAMÍREZ CORTE DE APELACIONES DE TALCA JUZGADO DE LETRAS DE CAUQUENES WALTER FRANCISCO YÁÑEZ RAMÍREZ X 6,6500 350.000$                          

 $                  350.000 

CHILLÁN NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

CONCEPCIÓN

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 15593104-3 IVAN ENRIQUE STRANGE OLATE CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION JUZGADO DE FAMILIA DE LOS ANGELES IVAN ENRIQUE STRANGE OLATE X 6,7750 350.000$                          

2 17036692-1 ISABEL ALEJANDRA AVILEZ RAMIREZ CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION JUZGADO DE LETRAS Y GARANTIA DE CURANILAHUE ISABEL ALEJANDRA AVILEZ RAMIREZ X 6,6714 350.000$                          

 $                  700.000 

TEMUCO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 13730267-5 ÁLVARO ESTEBAN ZAPATA HERRERA CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO TRIBUNAL DE JUICIO ORAL EN LO PENAL DE TEMUCO ÁLVARO ESTEBAN ZAPATA HERRERA X 6,6916 350.000$                          

2 15779976-2 CÉSAR RODRIGO QUIJADA HUENCHUMÁN CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO CORPORACION ADMINISTRATIVA DE TEMUCO CÉSAR RODRIGO QUIJADA HUENCHUMÁN X 6,6818 350.000$                          

3 14217953-9 ANDREA CELIA GONZALEZ HUICHAPAN CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO JUZGADO DE LETRAS DE LAUTARO ANDREA CELIA GONZALEZ HUICHAPAN X 6,6727 350.000$                          

 $               1.050.000 

VALDIVIA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

PUERTO MONTT NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

COYHAIQUE NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

PUNTA ARENAS NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

SAN MIGUEL NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

SANTIAGO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 15412733-K ANDY DANIEL PIZARRO PADILLA CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO JUZ. DE COBRANZA LABORAL Y PREV. DE SANTIAGO ANDY DANIEL PIZARRO PADILLA X 6,7700 350.000$                          

 $                  350.000 

CORTE SUPREMA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

TOTAL 5.250.000$           



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 15 PREMIOS DE $350.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL ONLINE - AFILIADOS(AS)

15 PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA – CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL ONLINE AFILIADOS(AS) 
ORDEDANOS DE MAYOR A MENOR NOTA 

 

N° RUT Socio Nombre Socio Jurisdicción Nombre Postulante 
Nota 

Promedio 

1 13497859-7 LIDIA MAGDALENA GUTIÉRREZ VALDÉS CORTE DE APELACIONES DE IQUIQUE LIDIA MAGDALENA GUTIÉRREZ VALDÉS 7 

2 12349542-K VICTORIA ANDREA CAMPILLAY ORELLANA CORTE DE APELACIONES DE COPIAPO VICTORIA ANDREA CAMPILLAY ORELLANA 6,84 

3 16381409-9 JEANNETTE JOAN MALUENDA ROSALES CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA JEANNETTE JOAN MALUENDA ROSALES 6,825 

4 15593104-3 IVAN ENRIQUE STRANGE OLATE CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION IVAN ENRIQUE STRANGE OLATE 6,775 

5 15412733-K ANDY DANIEL PIZARRO PADILLA CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO ANDY DANIEL PIZARRO PADILLA 6,77 

6 13730267-5 ÁLVARO ESTEBAN ZAPATA HERRERA CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO ÁLVARO ESTEBAN ZAPATA HERRERA 6,6916 

7 15779976-2 CÉSAR RODRIGO QUIJADA HUENCHUMÁN CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO CÉSAR RODRIGO QUIJADA HUENCHUMÁN 6,6818 

8 13973168-9 ANAILE JOSELING PREA JORQUERA CORTE DE APELACIONES DE LA SERENA ANAILE JOSELING PREA JORQUERA 6,68 

9 14217953-9 ANDREA CELIA GONZALEZ HUICHAPAN CORTE DE APELACIONES DE TEMUCO ANDREA CELIA GONZALEZ HUICHAPAN 6,6727 

10 17036692-1 ISABEL ALEJANDRA AVILEZ RAMIREZ CORTE DE APELACIONES DE CONCEPCION ISABEL ALEJANDRA AVILEZ RAMIREZ 6,6714 

11 12825658-K FABIOLA ANDREA CATALAN BRICEÑO CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO FABIOLA ANDREA CATALAN BRICEÑO 6,66 

12 12963080-9 WALTER FRANCISCO YÁÑEZ RAMÍREZ CORTE DE APELACIONES DE TALCA WALTER FRANCISCO YÁÑEZ RAMÍREZ 6,65 

13 13508861-7 OLGA ANDREA RODRIGUEZ AGUILERA CORTE DE APELACIONES DE IQUIQUE OLGA ANDREA RODRIGUEZ AGUILERA 6,5889 

14 13293584-K EDUARDO ANTONIO ARAYA MENDEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO EDUARDO ANTONIO ARAYA MENDEZ 6,58 

15 15528000-K MARCELA KATERIN GAJARDO GÓMEZ CORTE DE APELACIONES DE RANCAGUA MARCELA KATERIN GAJARDO GÓMEZ 6,5533 


